

نواز شریف انسٹی ٹیوٹ آف کینسر ٹریٹمنٹ اینڈ ریسرچ، لاہور

**TENDER NOTICE**

نواز شریف انسٹی ٹیوٹ آف کینسر ٹریٹمنٹ اینڈ ریسرچ، لاہور کی طرف سے 2025-26 کے لئے نواز شریف انسٹی ٹیوٹ آف کینسر ٹریٹمنٹ اینڈ ریسرچ، لاہور کے لئے نواز شریف انسٹی ٹیوٹ آف کینسر ٹریٹمنٹ اینڈ ریسرچ، لاہور سے سہ ماہیہ خریدی جا رہی ہے۔

TENDER NO.	NAME OF TENDER	PURCHASE METHOD / Estimated Price	Bid Security in form of Bank Guarantee	LAST DATE / TIME OF RECEIPT OF TENDER	DATE / TIME OF OPENING OF TENDER
20-26	Procurement of Annual Stationary Store Items for Nawaz Sharif Institute of Cancer Treatment & Research (NSICT&R) on Framework Contract Basis. (F.Y. 2025-26)	15(1) 38(2)a Estimated Price Rs. 29,520,500/-	1 % of Estimated Price Rs. 295,205/-	28/03/2026 10:00 a.m	28/03/2026 10:30 a.m

نوٹ

- ☆ PPRA کے حلقہ آؤٹ لائن پلانٹ فارم پر پیش کرنا لازمی ہے۔ معینہ نہ کرانے کی صورت میں پڑھ چک کر دی جائے گی۔
- ☆ Tender Nos. 20-26 کی بڈز 38(2)a اور 15(1) کے تحت وصول کی جائیں گی۔
- ☆ تمام آفرز ضرور تاریخ اور وقت پر پیدل پاک گنگ اینڈ ایڈوانسڈ ٹیکل پور ٹیڈرنسی میں کھولی جائیں گی۔
- ☆ ٹینڈر میں حصہ لینے والے تمام حضرات کو پیکٹنگس اور گنگس سے مزین پیکٹنگ سٹامپ اور بڈ سیکورٹی (Bank Guarantee) پر تادیقی ہے۔
- ☆ بڈ سیکورٹی کی عدم دستیابی کی صورت میں پیشکش مسترد کر دی جائے گی۔
- ☆ ٹینڈر فارمز (Bidding Documents) گنگ اینڈ ایڈوانسڈ ٹیکل پور ٹیڈرنسی سے دفتری اوقات میں مقررہ تاریخ 28/03/2026 10:00 AM تک حاصل کیے جاسکتے ہیں۔
- ☆ [www.kemu.edu.pk](http://www.kemu.edu.pk) سے ڈاؤن لوڈ کیے جاسکتے ہیں۔
- ☆ ٹیکٹوں اور حاصل ٹینڈرز اور اسٹامپس کو بڈ سیکورٹی سے مل کر حاصل کرنا ضروری ہے۔
- ☆ PPRA کی ویب سائٹ کا پورٹل <http://eproc.punjab.gov.pk/viewtender.aspx> پر جہاں بڈ سیکورٹی کے تحت (Response Time) صرف اور صرف اس تاریخ سے شروع کیا جائے گا جس تاریخ کو اسٹامپ PPRA کی ویب سائٹ پر شائع کیا جائے گا۔

  
ڈین

نواز شریف انسٹی ٹیوٹ آف کینسر ٹریٹمنٹ اینڈ ریسرچ، لاہور

نواز شریف انسٹی ٹیوٹ آف کینسر ٹریٹمنٹ اینڈ ریسرچ، لاہور

**TENDER NOTICE**

نواز شریف انسٹی ٹیوٹ آف کینسر ٹریٹمنٹ اینڈ ریسرچ، لاہور کی طرف سے 2025-26 کے لئے نواز شریف انسٹی ٹیوٹ آف کینسر ٹریٹمنٹ اینڈ ریسرچ، لاہور کے لئے نواز شریف انسٹی ٹیوٹ آف کینسر ٹریٹمنٹ اینڈ ریسرچ، لاہور سے سہ ماہیہ خریدی جا رہی ہے۔

TENDER NO.	NAME OF TENDER	PURCHASE METHOD / Estimated Price	Bid Security in form of Bank Guarantee	LAST DATE / TIME OF RECEIPT OF TENDER	DATE / TIME OF OPENING OF TENDER
20-26	Procurement of Annual Stationary Store Items for Nawaz Sharif Institute of Cancer Treatment & Research (NSICT&R) on Framework Contract Basis. (F.Y. 2025-26)	15(1) 38(2)a Estimated Price Rs. 29,520,500/-	1 % of Estimated Price Rs. 295,205/-	28-03-2026 10:00 a.m	28-03-2026 10:30 a.m

نوٹ

- ☆ PPRA کے حلقہ آؤٹ لائن پلانٹ فارم پر پیش کرنا لازمی ہے۔ معینہ نہ کرانے کی صورت میں پڑھ چک کر دی جائے گی۔
- ☆ Tender Nos. 20-26 کی بڈز 38(2)a اور 15(1) کے تحت وصول کی جائیں گی۔
- ☆ تمام آفرز ضرور تاریخ اور وقت پر پیدل پاک گنگ اینڈ ایڈوانسڈ ٹیکل پور ٹیڈرنسی میں کھولی جائیں گی۔
- ☆ ٹینڈر میں حصہ لینے والے تمام حضرات کو پیکٹنگس اور گنگس سے مزین پیکٹنگ سٹامپ اور بڈ سیکورٹی (Bank Guarantee) پر تادیقی ہے۔
- ☆ بڈ سیکورٹی کی عدم دستیابی کی صورت میں پیشکش مسترد کر دی جائے گی۔
- ☆ ٹینڈر فارمز (Bidding Documents) گنگ اینڈ ایڈوانسڈ ٹیکل پور ٹیڈرنسی سے دفتری اوقات میں مقررہ تاریخ 28-03-2026 10:00 AM تک حاصل کیے جاسکتے ہیں۔
- ☆ [www.kemu.edu.pk](http://www.kemu.edu.pk) سے ڈاؤن لوڈ کیے جاسکتے ہیں۔
- ☆ ٹیکٹوں اور حاصل ٹینڈرز اور اسٹامپس کو بڈ سیکورٹی سے مل کر حاصل کرنا ضروری ہے۔
- ☆ PPRA کی ویب سائٹ کا پورٹل <http://eproc.punjab.gov.pk/viewtender.aspx> پر جہاں بڈ سیکورٹی کے تحت (Response Time) صرف اور صرف اس تاریخ سے شروع کیا جائے گا جس تاریخ کو اسٹامپ PPRA کی ویب سائٹ پر شائع کیا جائے گا۔

ڈین

IPL-2542

نواز شریف انسٹی ٹیوٹ آف کینسر ٹریٹمنٹ اینڈ ریسرچ، لاہور